KUVENDI KOMUNES - SHTIME

REPUBLIKA E KOSOVIiS Q@
Nr.61-060/01-10015/22 daté: 19.04.2022

RREGULLORE

PER NDRYSHIMIN E RREGULLORES KOMUNALE PER TAKSA, TARIFA DHE GJOBA
PER VITIN 2022, Npi—01/70 t& datés: 07.04.2022

i

Kuvendi i Komunés s& Shtimes né mbledhjen e -IV- té rregullt pér vitin 2022, t& mbajtur mé:

29.04.2022, unanimisht miratoi, ndryshimet né Rregulloren Komunale pér Taksa, Tarifa dhe

Gjoba pér vitin 2022, Npi—-01/70 daté: 07.04.2022, si vijon:

1. Neni 13 i Rregullores Komunale pér Taksa, Tarifa dhe Gjoba pér vitin 2022, Npi - 01/70,
ndryshohet sipas rekomandimit té MAPL-sé¢ dhe béhet si vi jon: “Mospagesa pér
shfiytézimin e pronés Komunale parasheh masén ndéshkuese, ndalimin e ushtrimit té
veprimtarisé pér personat Jizik, ndérsa pér personat juridik mund té parashihet vetém
sanksioni kundérvajtés me gjobé, sipas legjislacionir pérkatés né fugi peér kundérvajtjet,
respektivisht nenit 29 (paragrafit 4 dhe 5) té Ligjit Nr.05/L-087 pér Kundérvajtjer”,

H
Kjo Rregullore hyn ng fugi 15 dité nga dita e regjistrimit né zyrén e protokollit t& Ministrise
pérgjegjése pér geverisje lokale, si dhe publikimit né ueb. fagen e Komunés sé Shtimes.

18|
Rreguliorja u dérgohet: Arkivit, Drejtorive, Kryetarit tg Komungs, Ministrisé t& Administrimit té
Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informim.
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